

15.11.2023

A9-0319/343

Muudatusettepanek 343
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 12 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(12a) Mitmes liikmesriigis täheldatud olmejäätmete ja seega ka pakendikäitluse üleviimine erasektoris ei ole kaasa toonud sektori keskkonnasäästlikkuse paranemist. See on osutunud ebatõhusaks ega aita kaasa olmejäätmete taaskasutamise ja töötlemise paradigma vajalikule muutmisele, mistõttu on mitme materjali taaskasutamine jätkuvalt madalal tasemel, ei soosita korduskasutamist ega ringlussevõttu ning eelistatud lahendus on endiselt prügilasse ladestamine. See näitab, et sektoris ei investeerita ega püüta kasutada keskkonnahoidlikumaid lahendusi, kuna lähenemisviis põhineb kasumil teenimisel, mitte avalikel teenustel, mida need süsteemid on kohustatud pakkuma, ning seega ei ole võimalik saavutada jäätmetekke vältimise, tootmise ja taaskasutamise eesmärke, mis ei ole kasumlikud.

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/344

Muudatusettepanek 344
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 12 b (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(12b) Olmejäätmete nõuetekohane reguleerimine ja käitlemine hõlmab sektori avalikku juhtimist, mis tähendab erastamisprotsesside tagasipööramist ja avaliku sektori kontrolli taastamist kogu sektoris. Tuleks kasutusele võtta vajalikud meetmed ja investeeringud, et saavutada jäätmekäitluse riiklikud eesmärgid, kaitsta keskkonda ja elanikkonna elukvaliteeti, tagada avalike teenuste tõhus osutamine, mitte seada lõppeesmärgiks kasumi maksimeerimist.

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/345

Muudatusettepanek 345
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 12 c (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(12c) Võimalus kanda olmejäätmete ebatõhusa erasektoris käitluse koormus üle omavalitsustele ja kodanikele, nagu see on mitmes liikmesriigis, on eksitav ning tekitab tasakaalustamatust ja ebavõrdsust, rõhutab asümmeetriat ega edenda ratsionaalset haldamist ega avalike huvide kaitset.

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/346

Muudatusettepanek 346
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 12 d (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*(12d) Teine aspekt, mida tuleb
prügilasse ladestamise tulemuslikuks
vähendamiseks analüüsida ja parandada,
on jäätmekäitluskulude jätkuv
üleskandmine kodanikele tasude
suurendamise kaudu, nõudmata
pakendite vähendamist tootmise ja
turustamise käigu, pakkumata neile
usaldusväärseid alternatiive seoses
toodete tarbimise ja diferentseeritud
kõrvaldamisega ning edendamata
vajalikke investeeringuid, et tagada
kõigile juurdepääs elanikkonna tegelikele
oludele kohandatud
kõrvaldamissüsteemidele, mis tagavad
edasise suunamise mitme materjali
ringlussevõtuks ja taaskasutamiseks.*

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/347

Muudatusettepanek 347
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 12 e (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(12e) Otsus panna lõpptarbija vastutama ei käsitle jäätmetekke vältimise ja taaskasutamiseks sobiva kõrvaldamise põhiaspekte, ei käsitle materjalide turulelaskmist ega edenda vajalikke investeeringuid, et tagada kõigile juurdepääs elanikkonna tegelikele oludele kohandatud kõrvaldamissüsteemidele, mis tagavad edasise suunamise mitme materjali ringlussevõtuks ja taaskasutamiseks.

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/348

Muudatusettepanek 348
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 23 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(23a) Samal ajal tuleks luua tingimused ja stiimulid, et muuta pakendijäätmete kasutamine tootmisprotsessides atraktiivseks ja edendada pakendite vähendamist rangelt vajalikuni, säästes seega esmaseid tooraineid.

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/349

Muudatusettepanek 349
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 24 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(24a) Liikmesriikide lähtepositsioonide mitmekesisus seoses käesoleva määrusega kavandatud eesmärkidega nõuab seatud eesmärkide saavutamiseks erinevaid pingutusi. Seepärast peaksid seatud eesmärgid ja rakendamise kiirus olema iga liikmesriigi jaoks sobivad ning tagama piisavalt paindliku ajakava, et riigi jaoks kindlaksmääratud eesmärkide saavutamine oleks teostatav. Lisaks tuleks tugevdada liikmesriikide, eelkõige madalama kogumis- ja ringlussevõtu tasemega liikmesriikide käsutuses olevaid ühenduse vahendeid, et edendada selleks vajalikke investeeringuid suutlikkuse suurendamise ja taristusse.

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/350

Muudatusettepanek 350
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 84 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(84a) Liikmesriikide prioriteediks peaks olema vajalike meetmete ja standardite kehtestamine tagamaks, et käitajad ja ettevõtjad kaitsevad ja edendavad kõigi töötajate tervishoiu ja tööohutuse kõrget taset vastavalt konkreetsetele riskidele, millega nad kokku puutuvad, ning tootmis-, ringlussevõtu- ja jäätmekäitlussektoritele, kus nad töötavad.

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/351

Muudatusettepanek 351
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 90 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(90a) Igapäevaelus kohtab sageli ebaratsionaalselt palju täiesti tarbetuid pakendeid, eriti ostes esmaseid toidu- või hügieenitooteid, millel on sageli lisaks toote esmasele pakendile rohkem kui üks pakendikiht, et tagada toote säilivus ja terviklikkus, ülejäänud on üleliigne ja täiesti kasutu. Seetõttu on pakendite vähendamiseks vaja tegeleda tootmise ja turustamisega, et vähendada liigset pakendamist.

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/352

Muudatusettepanek 352
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 90 b (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(90b) Tuleb võtta meetmeid, et vähendada tarbetute pakendite massilist kasutamist ja vabaneda turunõudlusest, mis soodustab ohjeldamatut tarbimist ja kasumi maksimeerimist, kasutades tonnide kaupa ülearuseid pakendeid ja veelgi suuremas koguses loodusvarasid, mõjutades keskkonda ja kandes kulud üle lõpptarbijale. Esikohal on üksnes kaubandus- ja ärihuvid, mitte toodete tegelik säilitamine, millel on negatiivsed tagajärjed perekondadele, kes peavad toodete eest rohkem maksma, ja keskkonnale, kuna tarbitakse rohkem loodusvarasid ja tekib rohkem jäätmeid.

Or. pt